

EU-Konformitätserklärung

Wir als Hersteller des elektrischen Betriebsmittels erklären in alleiniger Verantwortung, dass nachfolgend bezeichnetes elektrisches Betriebsmittel den unten angeführten Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU entspricht.

Hersteller SAFEDI Distance Control GmbH

Dr. Walter Zumtobel Straße 2

6850 Dornbirn Österreich

Typ SAFEDI Synchro Hub

Artikelnummer 129333 Baujahr ab 2020

Dornbirn, 2020-07-20

Harmonisierungsrechts- Datum Kurztitel

vorschrift (Richtlinie)2014/35/EU29.03.2014Niederspannungsrichtlinie2014/30/EU29.03.2014EMV-Richtlinie

Bevollmächtigter für die technischen Unterlagen Geschäftsführung SAFEDI Distance Control GmbH Dr. Walter Zumtobel Staße 2, 6850 Dornbirn, Österreich

Unterzeichnet für und SAFEDI Distance Control GmbH

im Namen von

SAFEDI Distance Control GmbH
Dr. Walter Zumtebel Str. 2 · A - 6850 Dornbirn
T +43 5572 22000-600 · info@safedi.com

Christian Beer Geschäftsführer